
 

 

Jonah Nilsson 

 

 

Jonah Nilsson ir 32 gadus vecs Zviedrijas mūsdienu mūzikas spīdeklis, kurš starptautisku 

atzinību ieguva kā neparastā jazz-fusion-pop trio "Dirty Loops" vokālists un 

taustiņinstrumentālists. Grupa līdz šim izdevusi vienu albumu - "Loopified" - un guvusi 

ievērību gan Zviedrijā, gan ārpus tās, radot gan savus hitus, gan jestri džezīgas 



kaverversijas internacionāliem pophitiem. Piemēram, Adeles "Rolling in the Deep" un 

Avicii "Wake Me Up".    

Arī savā solodarbībā Jonah Nilsson turpina spēlēšanos ar žanriem, par pamatu atstājot 

džezu. Viņu ne reizi vien slavējuši kā diezgan unikāli plašas un spēcīgas balss īpašnieku. 

Viens no dziedātāja faniem ir leģendārais mūziķis un producents Quincy Jones, kurš 

savulaik par megazvaigzni padarīja pašu Michael Jackson. Rezultātā Nilsonu pārstāv tieši 

Džonsa menedžmenta kompānija. 

Solokarjeru Jona uzsāka pērn, kad kopā ar kamerūniešu džeza pasaulē labi zināmo un 

daudz pieredzējušo basistu Richard Bona radīja dejojamo funky hitsinglu "Coffee Break". 

Nu jau dziedātājam aiz muguras ir solokoncerti daudzās pasaules vietās, ieskaitot spožu 

dalību prestižajā "Montreux Jazz Festival". Tikmēr viņa videoklipu skatījums interneta 

vietnē YouTube sasniedzis jau 36 000 000 atzīmi. 

Jona ieguvis akadēmisku muzikālo izglītību vairākās Stokholmas skolās un sācis dziedāt 

jau agrā bērnībā, kad pievienojās saviem vecākiem baznīcas korī. 11 gadu vecumā viņš 

sāka apgūt arī klavierspēli, vēlīnajos tīņa gados pārslēdzoties tieši uz džeza mūziku.  

 

"Viņam ir perfekts līdzsvars starp labās smadzeņu puslodes radošumu un kreisās 

smadzeņu puslodes mūzikas teoriju. Tas viņam ir asinīs. Viņam ir dvēsele ar vienu 

no plašākajiem balss diapazoniem, ko esmu dzirdējis." Quincy Jones. 

 

Vairāk informācijas par mākslinieku: http://jonahnilsson.com/ 

 

Jūti ritmu katru gadu jūlija sākumā! 

 

 

 

 

 

http://jonahnilsson.com/

